EPU
Kj OPB;.:I:( K'i%SOVA / REPUBUKA E KOSovEs
Z f KO MUNA E KLLOKOTIT
/ (’) ) Cf
KLOKOT/ K =

LLOKOT

Opstina Klokot

Ftesé

T€ nderuaré delegat té¢ Kuvendit Komunal té Kllokot-it
Ftoheni t€ merrni pjesé né seancén e Dyté té rregullt té Kuvendit , e cila do té¢ mbahet me daté 28

022019 .
Vendi i i mbajtjes s€ takimit éshté “ Shtépija e Kulturés “ né Kllokot duke filluar nga 11:00min.

Té€ bashkangjitur me ftesén e gjeni edhe rendin e dités si materjal pér seancé .

Ardhja e juaj e obliguaré !

RENDI I DITES
1. Miratimi i procesverbalit nga seanca e paré e rregullt e Kuvendit pér vitin 2019
2. Shqyrtimi dhe miratimi i planit t€ punés sé¢ Kuvendit Komunal pér vitin 2019 .

3. Formimi i grupés punuese pér hartimin e planit strategjik pér informim dhe komunikim
pér komunén e Kllokot-it pér vitin (2019-2022) ;
4. té ndryshme

Data : 19.02.2019




